
     




प्राविवधक विक्षा तथा व्यािसावयक तालीम पररषद ्

परीक्षा वनयन्त्रण कायाालय

सानोरिमी, भक्तपुर

S.N. Programme (Code) Reg. No Symbol No Year/ Part Subject Remark's

1 SN SN-00829-022 1004628 Third Year  Midwifery  II PASS

SN Programme (Code) Reg. No Symbol No Year/Part Subject Remark's

1 DPH 81830400360 34000104 1st Years  Anatomy &Physiology No Change 

2 DPH 81830400302 34000118 1st Years  Anatomy &Physiology No Change 

3 DPH 81830400391 34000237 1st Years  Anatomy &Physiology No Change 

4 DPH 81830400321 34000137 1st Years  Anatomy &Physiology  No Change 

5 DPH 81830400368 34000215 1st Years  Anatomy &Physiology  No Change 

6 DPH 81830400391 34000237 1st Years  Botany No Change 

7 DPH 81830400360 34000104 1st Years  Chemistry No Change 

8 DPH 81830400289 34000105 1st Years  Chemistry No Change 

9 DPH 81830400321 34000137 1st Years  Chemistry No Change 

10 DPH 81830400363 34000210 1st Years  Chemistry No Change 

11 DPH 81830400368 34000215 1st Years  Chemistry No Change 

12 DPH 81830400376 34000223 1st Years  Chemistry No Change 

13 DPH 81830400379 34000226 1st Years  Chemistry No Change 

14 DPH 81830400383 34000230 1st Years  Chemistry No Change 

प्राविवधक विक्षा तथा व्यािसावयक तालीम पररषद,् परीक्षा वनयन्त्रण कायाालयद्वारा उल्लेवित वमवतमा सञ्चावलत परीक्षाहरूको (कायाक्रम/विषयको)  

परीक्षाफलमा वचत्त नबझुी पनुयोगका लावग प्राप्त भएका वनिेदनहरू उपर कारबाही ह ुँदा परीक्षा सवमवतको वमवत २०८२/०९/१७ को  वनणायानसुार तपवसल 

बमोवजमको नवतजा प्रकािन गररएको व्यिहोरा सम्बवन्त्धत सबैको जानकारीका लावग यो सूचना प्रकावित गररएको छ ।

पुनयोगमा समाबशे परीक्षा काययक्रमहरू

पुनयोगको नवतजा प्रकािन सम्बन्त्धी सूचना

   तपवसलः

(पुनयोगका लागग प्राप्त गनवदेन हरूमध्ये तपगसलको नगतजामा पररवतयन नभएको)

 (पुनयोगका लागग प्राप्त गनवदेन हरूमध्ये प्राप्ताङ्क पररवतयन भइ नगतजा समते पररवतयन भएका गवद्याथीको गववरण)

गिप्लोमा तथा प्रमाण पत्र तह :

२०८२ साल चैत्र/बैशाख मगहनामा सञ्चागलत परीक्षा गिप्लोमा तथा प्रमाणपत्र तह कृगष समूह अन्तगयत 

(कृगष बाली गबज्ञान,पशु गबज्ञान) दोस्रो बषय/प्रथम खण्ि गनयगमत/आगंशक र स्वास््य  समूहको फामेसी 

(प्रागवगधक गशक्षामा गवशेष छात्रवगृि काययक्रम) प्रथम बषय ।                                                                 

                                        (नगतजा प्रकाशन गमगत २०८२/०७/१८)

गिप्लोमा तथा प्रमाण पत्र तह :

२०८२ साल श्रावण/भाद्र मगहनामा सञ्चागलत परीक्षा गिप्लोमा तथा प्रमाणपत्र तह स्वास््य समूह 

अन्तगयत नगसयङ तेस्रो बषय गनयगमत/आगंशक ।                                                                                  

         (नगतजा प्रकाशन गमगत २०८२/०८/२८)



     




प्राविवधक विक्षा तथा व्यािसावयक तालीम पररषद ्

परीक्षा वनयन्त्रण कायाालय

सानोरिमी, भक्तपुर

15 DPH 81830400291 34000107 1st Years  Mathematics & Statistics No Change 

16 DPH 81830400307 34000123 1st Years  Mathematics & Statistics No Change 

17 DPH 81830400309 34000125 1st Years  Mathematics & Statistics No Change 

18 DPH 81830400321 34000137 1st Years  Mathematics & Statistics No Change 

19 DPH 81830400290 34000106 1st Years  Physics No Change 

20 DPH 81830400294 34000110 1st Years  Physics No Change 

21 DPH 81830400314 34000130 1st Years  Physics No Change 

22 DPH 81830400316 34000132 1st Years  Physics No Change 

23 DPH 81830400323 34000139 1st Years  Physics No Change 

24 DPH 81830400321 34000137 1st Years  Physics  No Change 

25 DPH 81830400363 34000210 1st Years  Physics  No Change 

26 DPH 81830400368 34000215 1st Years  Physics  No Change 

27 DPH 81830400291 34000107 1st Years  Zoology  No Change 

28 DAG DAG-00610-023 58009245 II/I  Agriculture Entomology  No Change 

29 DAG DAG-00610-023 58009245 II/I  Fundamentals of Agronomy No Change 

30 DAG DAG-00253-022 58107685 II/I  Fundamentals of Agronomy No Change 

31 DAG DAG-00967-021 58108575 II/I  Fundamentals of Horticulture No Change 

32 DAG DAG-01862-022 58108580 II/I  Fundamentals of Horticulture No Change 

33 DAG DAG-00610-023 58009245 II/I  Fundamentals of Soil Science No Change 

34 DAG DAG-01913-021 58108293 II/I  Fundamentals of Soil Science No Change 

35 DAG DAG-01914-021 58108295 II/I  Fundamentals of Soil Science No Change 

36 DAG DAG-01008-022 58108595 II/I  Introductory Animal Husbandry No Change 

37 DVET DVET-01942-021 59107919 II/I
 Introduction to Animal Production 

and Management - I 
No Change 

38 DVET DVET-00123-022 59106772 II/I
 Basics of Animal Product 

Technology - I 
No Change 

39 SN SN-00722-021 1100427 Third Year  Child Health Nursing No Change 

40 SN SN-00542-022 1005146 Third Year  Leadership and Management No Change 

41 SN SN-00553-022 1005157 Third Year  Leadership and Management No Change 

42 SN SN-00566-022 1005170 Third Year  Leadership and Management No Change 



     




प्राविवधक विक्षा तथा व्यािसावयक तालीम पररषद ्

परीक्षा वनयन्त्रण कायाालय

सानोरिमी, भक्तपुर

43 SN SN-03334-020 1100411 Third Year  Leadership and Management No Change 

44 SN SN-03337-020 1100413 Third Year  Leadership and Management No Change 

45 SN SN-03345-020 1100414 Third Year  Leadership and Management No Change 

46 SN SN-03352-020 1100417 Third Year  Leadership and Management No Change 

47 SN SN-00557-022 1005161 Third Year  Midwifery I No Change 

48 SN SN-00540-022 1005144 Third Year  Midwifery II No Change 

49 SN SN-00541-022 1005145 Third Year  Midwifery II No Change 

50 SN SN-00566-022 1005170 Third Year  Midwifery II No Change 

51 SN SN-00571-022 1005175 Third Year  Midwifery II No Change 

52 SN SN-00952-022 1005565 Third Year  Midwifery II No Change 

53 SN SN-03110-020 1100383 Third Year  Midwifery II No Change 

54 SN SN-03857-020 1100466 Third Year  Midwifery II No Change 

55 SN SN-01269-020 1100468 Third Year  Midwifery II No Change 

56 SN SN-03622-020 1100514 Third Year  Midwifery II No Change 

57 SN SN-00542-022 1005146 Third Year  Midwifery II No Change 

58 SN SN-00722-021 1100427 Third Year  Midwifery II No Change 

59 SN SN-00801-022 1004598 Third Year  Midwifery  III No Change 

60 SN SN-00952-022 1005565 Third Year  Midwifery  III No Change 

61 SN SN-00896-021 1100407 Third Year  Midwifery  III No Change 


